do dia 17/05/2025, a função de Juíza Substituta da 16ª Zona Eleitoral...", leia-se, "Designar,
ad referendum do Tribunal, a Juíza de Direito Cristiana Torres Gonzaga para exercer, a
partir da publicação deste ato, a função de Juíza Substituta da 16ª Zona Eleitoral, pelo
período de 482 (quatrocentos e oitenta e dois) dias, em complementação de biênio".

R E T I F I C AÇ ÃO

Retificar a Portaria Presidência nº 109/2025, de 24/04/2025, publicada no
Diário Oficial da União de 25/04/2025, nº 78, Seção 2, página 64, onde se lê " Designar, ad
referendum do Tribunal, a Juíza de Direito Cristiana Torres Gonzaga para exercer, a partir

[...]

do dia 17/05/2025, a função de Juíza Substituta da 16ª Zona Eleitoral...", leia-se, "Designar,
ad referendum do Tribunal, a Juíza de Direito Cristiana Torres Gonzaga para exercer, a
partir da publicação deste ato, a função de Juíza Substituta da 16ª Zona Eleitoral, pelo
período de 482 (quatrocentos e oitenta e dois) dias, em complementação de biênio".

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
PORTARIA Nº 155, DE 16 DE MAIO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 23, incisos XXX e XLI do Regimento Interno